e

<\ Mak Rail Acier type Picatinny
Le Choix des Armes https://simac.fr//fr/produit-2406-M ak-Rail-Acier-type-Picatinny

@

=

Réf.

Désignation

Catégorielégale

Prix public conseillé

55201-50012

55201-50080

55201-50089

5520-50010

5520-5003

5520-50058

5520-50117

55202-50012

55202-50080

Mak Rail Acier type Picatinny
Remington 700 courte
Mak Rail Acier type Picatinny
Sauer 202
Mak Rail Acier type Picatinny
Steyr SBS 96 SM12 E=76
Mak Rail Acier type Picatinny
Mauser 98
Mak Rail Acier type Picatinny
Bar
Mak Rail Acier type Picatinny
SLB2000
Mak Rail Acier type Picatinny
SR1 Standard
Mak Rail Acier type Picatinny
Remington 700 longue
Mak Rail Acier type Picatinny
Sauer 202 Mag

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

156,00€TTC

156,00€TTC

156,00€TTC

156,00€TTC

156,00€TTC

156,00€TTC

156,00€TTC

156,00€TTC

156,00€TTC

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



https://simac.fr//fr/produit-2406-Mak-Rail-Acier-type-Picatinny

