



Réf.	Désignation	Catégorie légale	Prix public conseillé
55201-50012	Mak Rail Acier type Picatinny Remington 700 courte	Vente libre	159,12 € TTC
55201-50080	Mak Rail Acier type Picatinny Sauer 202	Vente libre	159,12 € TTC
55201-50089	Mak Rail Acier type Picatinny Steyr SBS 96 SM12 E=76	Vente libre	159,12 € TTC
5520-50010	Mak Rail Acier type Picatinny Mauser 98	Vente libre	159,12 € TTC
5520-5003	Mak Rail Acier type Picatinny Bar	Vente libre	159,12 € TTC
5520-50058	Mak Rail Acier type Picatinny SLB2000	Vente libre	159,12 € TTC
5520-50117	Mak Rail Acier type Picatinny SR1 Standard	Vente libre	159,12 € TTC
55202-50012	Mak Rail Acier type Picatinny Remington 700 longue	Vente libre	159,12 € TTC
55202-50080	Mak Rail Acier type Picatinny Sauer 202 Mag	Vente libre	159,12 € TTC

Les prix de vente conseillés sont mentionnés à titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet à modification.